
令和 7 年 8 月 27 日  

近隣にお住いの皆様 

大阪府立泉北高等学校  

校 長  香月 孝治  

 

 

令和７年度 泉北高校祭（文化の部）について（お願い） 

 

 

 秋暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜わり、深く感謝申し上げます。 

 さて、標記につきまして、下記のとおり開催いたします。近隣の皆様方にご迷惑をお

かけしないように努めますが、音楽等の音がいつもより聞こえることもあろうかと存じ

ます。誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜り、ご容赦いただきますよう、お願い申

し上げます。 

 なお、本校では、安全性の観点から入場者の制限を行うこととしており、在校生の保

護者の他、「在校生より招待されてチケットを持参する者」・「見学を希望する中学生と

その付き添いの保護者」のみご来校いただけることとしております。この点につきまし

ても、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 日 時  ９月 5日（金） ８：３０～１７：００（一般公開なし） 

９月 6日（土） ８：３０～１７：３０ 


